Уведомление о продлении сроков проведения открытого запроса.
1. Заказчик ОАО «Камчатскэнерго», 683000, Россия, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д.10, тел./факс (4152) 41-22-46 e-mail: gnezdilova-EN@kamenergo.ru  настоящим уведомляет о продлении сроков процедуры запроса предложений.
Закупка № 448
·  Лот № 1 «Замена вертикальной ёмкости ГВС V=75 м3».
Дата и время окончания приёма предложений – 18.00 по Камчатскому (10:00 по Московскому) времени  16.04.2012 г.

Дата заседания комиссии по рассмотрению предложений: в 15.00- 17.04.2012г.
Срок поставки:  сентябрь - ноябрь 2012 г.

Закупка № 11

· Лот № 1 «Ремонт кровли котельной «Владивостокская» г. П.-Камчатского».
Дата и время окончания приёма предложений – 18.00 по Камчатскому (10:00 по Московскому) времени  16.04.2012 г.

Дата заседания комиссии по рассмотрению предложений: в 15.00- 17.04.2012г.
Срок поставки:  май - июнь 2012 г.
2.   Настоящее извещение не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

         3.     Предложение должно быть представлено в  письменной форме по адресу Заказчика, ОАО «Камчатскэнерго», 683000, Россия, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д.10, кабинет 222 (или по факсу (4152) 41-22-46 или по электронной почте (сканированное) gnezdilova-EN@kamenergo.ru  Гнездиловой Екатерине Николаевне.